ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2018                                                                                                       № 84

с. Кривошеино
Томской области

Об определении мест для выпаса КРС

	В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Кривошеинское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить границы земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения для выпаса КРС с. Кривошеино.
      1.1 Пастбище № 1 - земельный участок расположен на северо-запад от ул. Мелиоративной с. Кривошеино с западной стороны автодороги Томск-Колпашево до полигона твердых бытовых отходов.
1.2. Пастбище № 2 - земельный участок расположен на северо-восток от ул. Мелиоративной с. Кривошеино (район старого аэропорта).
1.3. Пастбище № 3 - земельный участок расположен на запад от ул. Энергетиков с. Кривошеино с западной стороны автодороги Томск-Колпашево.
1.4. Пастбище № 4 - земельный участок расположен на север от пер. Пионерского с. Кривошеино вдоль реки Обь.
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании Сборнике нормативно-правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Кривошеинского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]

 Глава Кривошеинского сельского поселения   		(подпись)       О.П.Казырский

Рубинштейн А.А.
 2-13-38